James & Nicholson

JNOO3 V-T Medium

myrtle

heach

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)
Mafe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Rickenteil:

Armel Lange:

Verfligbare Farben

B biack (blacke)
light-grey (400C)
orange (1575C)

. turquoise (312C)

- 2

S
1369
10/100

S
48,00 cm
48,00 cm
67,00 cm

19,50 cm

h

M
150g
10/100

M
52,00 cm
52,00 cm
70,00 cm

20,50 cm

B covalt (2850)
lime-green (360C)
M 4 2000)
white (white)

Komfort-V-Neck-T aus Single-Jersey

Gekadmmte, ringgesponnene Baumwolle
V-Ausschnitt mit Elasthan
Necktape, ohne Seitennahte

Doppelndhte an Schultern, Hals- und Armausschnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (150 g/m2): 100%

Baumwolle
Bangladesh

61091000

Reinigungshinweise:

WXE AR

L
1669
10/100

L
56,00 cm
56,00 cm
73,00 cm

21,50 cm

XL
171g
10/100

XL
60,00 cm
60,00 cm
76,00 cm

22,50 cm

B irish-green (3415¢)
M havy (2060)
stone (7501C)

XXL
203g
10/100

XXL
64,00 cm
64,00 cm
79,00 cm

23,50 cm
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